
DISTANCE DATE LIEU DISTANCE DATE LIEU DISTANCE DATE LIEU

1 PENA Marceau J S.C.G.M. 219,55      19-03-17 Grande Motte 201,67       09-04-17 Grande Motte 219,55        

2 CASTAING Jules J S.C. Girondins 191,30       26-02-17 Cassy 191,30        

3 LAGARDERE Damien C La Louvine 182,83      17-04-17 Bias 181,34       17-04-17 Bias 182,83        

4 RONDINEAU Valentin J Orphie Club 160,55      07-05-17 Saint André 174,21       07-05-17 Saint André 174,21        

5 DIEFFENBACH Romain J Marsouins Calais 169,46       18-02-17 Calais 169,46        

6 SOMBRUN Thomas C S.C. Girondins 167,95      26-02-17 Cassy 167,95        

7 ANDURAND Maxime C S.C. Mimizan 160,49      26-02-17 Cassy 160,49        

8 GOURET Romain C Orphie Club 149,60      30-04-17 Olonne 151,00       30-04-17 Olonne 151,00        

9 AUBERT Nathan M L.C.P.A. 143,94      22-07-17 Surgères 143,94        

10 EVERARD Mathéo C P.C.Opale 133,25      18-02-17 Calais 133,25        

11 SOMBRUN Ewenn B S.C. Girondins 132,89      26-02-17 Cassy 132,89        

12 BONMORT Raphaël M L.C.P.A. 119,91      05-03-17 Dirée 119,91        

13 ANDURAND Paul P S.C. Mimizan 115,34      26-02-17 Cassy 115,34        

14 LANSIMAKI Noe M A.S.I.O. 114,82      26-02-17 Fréjus 114,82        

15 MILLIOT Corentin J S.C.C.D.K. 102,49      22-04-17 Calais 114,72       22-04-17 Calais 114,72        

16 BELTRAN Kassy M S.C. Girondins 102,83      12-03-17 Mimizan 102,83        

17 PRADEAU Kylian M Blue Sharks 92,94        05-03-17 Dirée 92,94          

18 LEZZA Amélie J Marsouins Calais 89,39        18-02-17 Calais 89,39          

19 BONNARDEL Hugo B S.C. Mimizan 85,24        12-03-17 Mimizan 85,24          

20 BLOND Corentin B Marsouins Boulonnais 84,39        22-04-17 Calais 84,39          

21 LEPRETRE Tom C P.C.Opale 84,24        18-02-17 Calais 84,24          

22 DEMEESTER Amélia M S.C.C.E.P. 73,13        18-02-17 Calais 80,30        18-02-17 Calais 80,30          

23 LOURDEL Lise B S.C.C.E.P. 77,85        25-03-17 Jablines 71,40        25-03-17 Jablines 77,85          

24 PORTELLI Salomé M S.C. Girondins 54,25        26-02-17 Cassy 54,25          

25 BONMORT Baptiste P L.C.P.A. 50,75        05-03-17 Dirée 50,75          

26 BECQUET Zélie P T.C.F. 43,33        22-07-17 Surgères 43,33          

27 CHAUVET Tiago P L.C.P.A. 40,76        05-03-17 Dirée 40,76          

28 BONNARDEL Arthur P S.C. Mimizan 39,84        12-03-17 Mimizan 39,84          

29 LOURDEL Alexis P S.C.C.E.P. 38,33        25-03-17 Jablines 38,33          

DISTANCE DATE LIEU DISTANCE DATE LIEU DISTANCE DATE LIEU

1 PENA Marceau J S.C.G.M. 219,55      19-03-17 Grande Motte 201,67       09-04-17 Grande Motte 219,55        

2 CASTAING Jules J S.C. Girondins 191,30       26-02-17 Cassy 191,30        

3 RONDINEAU Valentin J Orphie Club 160,55      07-05-17 Saint André 174,21       07-05-17 Saint André 174,21        

4 DIEFFENBACH Romain J Marsouins Calais 169,46       18-02-17 Calais 169,46        

5 MILLIOT Corentin J S.C.C.D.K. 102,49      22-04-17 Calais 114,72       22-04-17 Calais 114,72        

6 LEZZA Amélie J Marsouins Calais 113,63      22-04-17 Calais 113,63        

DISTANCE DATE LIEU DISTANCE DATE LIEU DISTANCE DATE LIEU

1 LAGARDERE Damien C La Louvine 182,83      17-04-17 Bias 181,34       17-04-17 Bias 182,83        

2 SOMBRUN Thomas C S.C. Girondins 167,95      26-02-17 Cassy 167,95        

3 ANDURAND Maxime C S.C. Mimizan 160,49      26-02-17 Cassy 160,49        

4 EVERARD Mathéo C P.C.Opale 133,25      18-02-17 Calais 133,25        

5 GOURET Romain C Orphie Club 149,60      30-04-17 Olonne 151,00       30-04-17 Olonne 151,00        

6 LEPRETRE Tom C P.C.Opale 84,24        18-02-17 Calais 84,24          

CLASSEMENT NATIONAL 2017 

LANCER POIDS DE MER 

 Jeunes Toutes Catégories 

RANG NOM PRENOM CAT

MEILLEURE PERF AU 100 G MEILLEURE PERF AU 125 G

Juniors 

MEILLEURE PERF AU 150 G
 Meilleur 

Lancer 
CLUB

RANG NOM PRENOM CAT CLUB

MEILLEURE PERF AU 100 G MEILLEURE PERF AU 125 G MEILLEURE PERF AU 150 G
 Meilleur 

Lancer 

Cadets
RANG NOM PRENOM CAT CLUB

MEILLEURE PERF AU 100 G MEILLEURE PERF AU 125 G MEILLEURE PERF AU 150 G
 Meilleur 

Lancer 



DISTANCE DATE LIEU DISTANCE DATE LIEU DISTANCE DATE LIEU

1 AUBERT Nathan M L.C.P.A. 143,94      22-07-17 Surgères 143,94        

2 BONMORT Raphaël M L.C.P.A. 119,91      05-03-17 Dirée 119,91        

3 LANSIMAKI Noe M A.S.I.O. 114,82      26-02-17 Fréjus 114,82        

4 BELTRAN Kassy M S.C. Girondins 102,83      12-03-17 Mimizan 102,83        

5 PRADEAU Kylian M Blue Sharks 92,94        05-03-17 Dirée 92,94          

6 DEMEESTER Amélia M S.C.C.E.P. 73,13        18-02-17 Calais 80,30        18-02-17 Calais 80,30          

7 PORTELLI Salomé M S.C. Girondins 54,25        26-02-17 Cassy 54,25          

DISTANCE DATE LIEU DISTANCE DATE LIEU DISTANCE DATE LIEU

1 SOMBRUN Ewenn B S.C. Girondins 132,89      26-02-17 Cassy 132,89        

2 BONNARDEL Hugo B S.C. Mimizan 85,24        12-03-17 Mimizan 85,24          

3 BLOND Corentin B Marsouins Boulonnais 84,39        22-04-17 Calais 84,39          

4 LOURDEL Lise B S.C.C.E.P. 77,85        25-03-17 Jablines 71,40        25-03-17 Jablines 77,85          

DISTANCE DATE LIEU DISTANCE DATE LIEU DISTANCE DATE LIEU

1 ANDURAND Paul P S.C. Mimizan 115,34      26-02-17 Cassy 115,34        

2 BONMORT Baptiste P L.C.P.A. 50,75        05-03-17 Dirée 50,75          

3 BECQUET Zélie P T.C.F. 43,33        22-07-17 Surgères 43,33          

4 CHAUVET Tiago P L.C.P.A. 40,76        05-03-17 Dirée 40,76          

5 BONNARDEL Arthur P S.C. Mimizan 39,84        12-03-17 Mimizan 39,84          

6 LOURDEL Alexis P S.C.C.E.P. 38,33        25-03-17 Jablines 38,33          

Minimes
RANG NOM PRENOM CAT CLUB

MEILLEURE PERF AU 100 G MEILLEURE PERF AU 125 G MEILLEURE PERF AU 150 G
 Meilleur 

Lancer 

Benjamins
RANG NOM PRENOM CAT CLUB

MEILLEURE PERF AU 100 G MEILLEURE PERF AU 125 G MEILLEURE PERF AU 150 G
 Meilleur 

Lancer 

Poussins
RANG NOM PRENOM CAT CLUB

MEILLEURE PERF AU 100 G MEILLEURE PERF AU 125 G MEILLEURE PERF AU 150 G
 Meilleur 

Lancer 


